АВТОСПЕЦКОМПЛЕКТ»

закрытое акционерное общество
neftedelo@mail.ru
www.нефтедело.рф
656011, Алтайский край,                                                                                                                     телефон: 8 (919) 95-85-220
город Барнаул, улица Кулагина - 18                                                                                                 тел./факс: 8 (3452) 54-18-30
Р/с № 40702810402000001494 в Алтайском ОСБ № 8644 РФ г.Барнаул к/с № 30101810200000000604 БИК 040173604 ИНН/КПП 3325009178/222401001

Руководителю предприятия

Начальнику отдела снабжения

Главному механику

Производственно-коммерческая фирма «Автоспецкомплект»,
предлагает к поставке следующее оборудование:
[image: image1.jpg]

                                                              БЛОК МАНИФОЛЬДА (АСК БМ-70.00.000А)
	[image: image2.jpg]

	Рабочее давление
                            70 МПа

Условный проход
                            50 мм (2")

Присоединительная резьба
            Cn.Tr.104x8,467 (API), либо Cn.Tr.100x12,7

Масса
                                             562 кг

Вид климатического исполнения    УХЛ, категория 1 ГОСТ 15150-69

Рабочая среда
                             Вода, нефть, нефтепродукты, щелочи,

                                                              ингибированные растворы кислот слабой

                                                              концентрации, цементные растворы, проппант

УЗЛЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ВЕРХНЕГО ОБОРУДОВАНИЯ НАСОСНЫХ УСТАНОВОК

	[image: image3.png]

	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

	1. КРАНЫ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ кислотостойкие

Ду25-50 мм, Рр70 МПа, Резьба Cn.Tr. 104x8,467 (API) и НКТ 60
Аналоги (АФНИ.306121, СИН 108, БМ70-06.01.000, СИН 114, FMC, SPM, ANSON, 2КМ, 3КМ)
2. КОЛЕНА ШАРНИРНЫЕ

Ду50-76 мм, Рр40-70 и 110 МПа, Резьба Cn.Tr.104x8,467 API 2" и Cn.Tr.136,525х7,257 API 3"

Аналоги (3КШ.00.000, 11093.21.00.000, СИН111, FMC, SPM, ANSON, МВ 103.02)
3. КОМПЛЕКТУЮЩИЕ НАСОСНОЙ ТЕХНИКИ

поршня, штока, РТИ, клапана, плунжера
4. УЗЛЫ МАНИФОЛЬДОВ
дроссель регулируемый, клапан обратный, катушка переходная, шиберная заслонка, тройники, крестовины, угольники, БРС, заглушки, патрубки, переходники, РТИ

	[image: image6.png]

	[image: image7.png]

	[image: image8.png]

	[image: image9.png]

	[image: image10.png]

	[image: image11.png]

	[image: image12.png]

	[image: image13.png]

	[image: image14.png]

С уважением,

коммерческий директор Сячков Юрий Геннадьевич
Тел.: 8 (919) 95-85-220, e-mail: neftedelo@mail.ru
ICQ: 399867002 Skype: neftedelo
Нашими заказчиками являются структурные подразделения ТНК-ВР, ГАЗПРОМа, ЛУКОЙЛа, Интегры, Татнефти, Башнефти, Сургутнефтегаза, Белоруснефти, Роснефти, БК Евразии, Славнефти, КазМунайГаза и многих других крупнейших сервисных, транспортных, коммерческих и логистических компаний.